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PREFEKTI I QARKUT GJIROKASTER
BUXHETI I VITIT 2020 I NJESIVE TE VETQEVERISJES VENDORE

Njesi te el Vlerae
Nr|  vetqeverisjes Emertimi i vendimit buxhetit total Verifikim ligjshmerie
VKB
vendore ne leke
L Nr.39, date "Per miratimin e buxhetit te Keshillit . Konfirmuar me shkresen nr.1800 date
1 |Keshilli i Qarkut 1,3 15 5019 |te Qarkut per vitin 2020" 31,730,001 56 61 2020 te Prefektit
o pet Nr.153, date |"Per miratimin e buxhetit per vitin Konfirmuar me shkresen nr.3/1, date
2 |Bashkia Giirokaster |, 1) 5519 |2020" 652,116,000 4 01 2020 te Prefektit
. Nr.72, date  |"Per miratimin e buxhetit te bashkise Konfirmuar me shkresen nr.1805/1, date
3 |Bashkia Dropull 1, 15 5019 |Dropull per vitin 2020" 199.978,000137 612020 te Prefektit
By Nr.120, date |"Per miratimin e buxhetit te bashkise Konfirmuar me shkresen nr.1814/1, date
4 |Bashkia Libohove |3 15 5619 |Libohove per vitin 2020" 142,036,000/ 1 2020 te Prefektit
: Nr.90, date  |"Per miratimin e buxhetit per vitin Konfirmuar me shkresen nr.1794/1 date
5 |Bashkia Tepelene |, 15 9019 |2020" 207,403.0001¢ 01 2020 te Prefekit
. . |Nr.85, date  ["Per miratimin e buxhetit per vitin Konfirmuar me shkresen nr. 2/1, date
6 [Rashkia Memalis) |50 150010 |an20" 241,582,000, ¢ 01 2020 te Prefekit
"Per miratimin e buxhetit te vitit 2020
dhe numrit te pergjithshem te
: Nr.111, date |punonjesve te bashkise ,njesive Konfirmuar me shkresen nr. 39/1, date
7 |Bashkia Permet 11" 2010 |administrative dhe instifucioneve ne | 201 2:00017 012020 te Prefektit
varesi te saj " bashkise Kelcyre per
vitin 2020
. Nr.91, date "Per miratimin e buxhetit te bashkise Konfirmuar me shkresen nr.81/2 date
8 |Bashkia Keleyre 15 1 5000 |Keleyre per vitin 2020" 140,500,001, 7 01 2020 te Prefektit





